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Referat                                     7. maj 2014 
 

Grundejerforeningen ”Solvænget” 

 

Tirsdag d. 29.04.14 kl. 19.30 blev der afholdt ordinær generalforsamling hos formanden  

Gurli Hagensen (nr.16). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formanden bød velkommen og gik til dagsordenens pkt. 1. 

 

Ad.1 

Søren Godiksen (9) blev valgt som dirigent og konstaterede generalforsamlingen lovligt indvarslet. 

Der var mødt 17 stemmeberettigede og i alt 22 deltagere op.  

 

Ad.2 

Formanden indledte med beretning om de arbejdsopgaver bestyrelsen havde håndteret i årets løb:  

 Ang. kabellægning ifm.Krigers Flak Vindmøllepark er der gjort indsigelser overfor 

Naturstyrelsen, som nu er opmærksom på konsekvenser for den fredede grønbrogede tudse, 

som findes på strandengene. Ingen ved dog pt. tilsyneladende hvad der sker. Følg med! 

 Der blev afholdt borgermøde i Strandparken, hvor mange forhold blev drøftet. Et tilsvarende 

møde afholdes desværre netop under vores generalforsamling. Formanden opfordrede til at 

komme med input hertil efter beretningen. Evt. bemærkninger vil blive sendt af bestyrelsen 

efter generalforsamlingen. Generel opfordring til at deltage i borgermødet.  
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 Som medlemmer af vores grundejerforening, er vi også medlemmer af Grundejerforeningen 

for Hundige, Greve og Mosede ( - i folkemunde kaldet "den store grundejerforening"). Her 

er det muligt at deltage i forskellige arrangementer. Formanden tilbød fremover at lægge 

indbydelse hertil på vores hjemmeside. 

 Trappen på fællesarealet er repareret, bænkene gjort forårsklar og piletræerne studset. 

 Det er fortsat usikkert, om der kommer dyrehold på engen. 

 Formanden anmodede om, at al henvendelse vedrørende grundejerforeningen fremover 

sendes til bestyrelsen pr. mail eller brev i postkassen.  

 Endelig blev vejens nye beboere budt velkommen; Martin Østergaard (2) og Leon 

Damgaard  Petersen (28). 

 

Følgende bemærkninger ang. henvendelse til "Strandparken" dukkede op: Manglende "høm-

høm-poser" til hundeejere, campere / telte ved lystfiskerne, manglende skraldespande. 

 

 

Ad. 3 

Sekretæren oplæste protokollen fra sidste generalforsamling (30.04.13) og denne blev godkendt. 

Et medlem foreslog at pkt. 2 og 3 ombyttes, så informationer kommer i kronologisk rækkefølge. 

Forslaget kræver sandsynligvis vedtægtsændringer og kan derfor først tages op på næste 

generalforsamling. 

 

Ad. 4 + 5 

Regnskab/forslag til kommende budget blev gennemgået. Formuen d. 31.12.13 var på 19.194,97 kr. 

Kontingent på 750 kr. bevares. Godkendt - dog med bemærkninger ifm. budget for 

jubilæumsfesten. Se dette pkt. nedenfor. 

 

Ad. 6 

Festudvalget består af Else Strange (23) og Winnie Andersen (15), som fremlagde to forslag til 

jubilæumsfesten, der afholdes lørdag d. 21.juni kl.17.30. Ideen med at leje telt igen, har festudvalget 

fravalgt pga pris og besværligheder med opsætning og oprydning. 

 Forslag 1 er tre-retters menu på Delfino. Grundejerforeningen giver et tilskud på 250,- kr pr 

person (1 parcel = to betalende voksne samt hjemmeboende børn under 18 år). Dertil 

kommer en egenbetaling på 150,- kr/prs (samt evt ekstra drikkevarer). 

 Forslag 2 er leje af lokale på Mågen. Prisen for dette er 1500 kr samt 20 kr/prs til 

proppenge samt udgifter til mad, som så tænkes bestilt udefra. Der er reserveret, men 

Mågen står for at få ny forpagter, så der en usikkerhed. Dette gjorde at forslag 2 frafaldt. 

 

Inden afstemningen ville et medlem vide, hvordan man stillede sig, hvis hjemmeboende 

børn ønskede at medbringe kæresten, som i givet fald skulle betale fuld pris.  

Imod dette var: 2   

For dette var: 12. 

Forslag 1 fik derfor ovenstående tilføjelse. 

 

For forslag 1 var: 10 

Imod forslag 1 var: 1 

 

Festudvalget går derfor videre med idé. Der sendes en indbydelse med tilmelding. Angående budget 

afsættes 250,- kr x antal tilskudsberettigede. Som det er nu, er der budgetteret med 40 deltagere, 

men posten kan ændres.  
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Ad.7 

Forslag fra medlemmer:  

Beskæring af de store træer ved vendepladsen ved Else Strange (23). Der var enighed om at få 

en professionel med forsikring til at klare opgaven. Der er givet et mundtligt tilbud på 1500,- kr ex 

moms. Et medlem opfordrede til, at tilbuddet blev skriftliggjort. 

For ikke at tage dette punkt op hvert år, blev der stemt om:  

 

 Beskæring til den gamle beskæring af piletræerne hvert 4.-5. år udført af en professionel.  

Alle stemte for dette forslag.   

 

 

Alle træerne, helt tæt på stolperne langs å-kanten på fællesarealet, fældes og rødderne 

tilintetgøres ved René Holm (10). Tina Hvidsten fra Greve kommune var blevet kontaktet. Hun 

havde dog delvis misforstået henvendelsen (troede også forespørgslen handlede om fjernelse af 

spunsvæg). Dog skriver hun, at det ikke er tilladt at etablere bede så tæt på vandløbets kronekant og 

at fældning af træer kræver ansøgning til vandløbsmyndighederne. Der blev ikke stemt om dette 

forslag. 

 

Pentanquebane ved Per Andersen (21). Der blev listet to muligheder op. En bane på 4m x 15m på 

venstre side af piletræerne. Og en bane på 3m x 12 m på højre side af piletræerne. Inden forslaget 

kom til afstemning blev det klart, at forskellige henvendelser til kommunen tilsyneladende havde 

givet forskellige svar - det bør afklares. I første omgang var det dog relevant at finde ud af hvor 

mange, der ønsker en pentanquebane. 

For dette var: 7 

Imod dette var: 7  

 

  

Ad.8 

Græsslåningsplanen blev omdelt og der er taget hensyn til ønsket om ekstra rokader. Den kan findes 

på vores hjemmeside:  http://www.solvaengetsalle.dk/media/607/plan_for_graesslaning_2014.pdf 

 

 

Ad. 9 

Genvalg (lige år): Formand - Gurli Hagensen (16)  

  Sekretær - Helle Houkjær (10)  

  Bestyrelsesmedlem - Peter Gubbertsen (11) 

  Revisorsuppleant - Jacob Christensen (13)  

 

Ad 10 

Evt. - ingen  

 

 

Mødet sluttede kl. 21.00 og dirigenten takkede for god ro og orden. 

      

 

 

Dirigenten   Formanden 

 

 
 

Som et lille kuriosum kan  nævnes, at kommunen i uge 17 endelig har ryddet op efter de væltede træer på engen langs 

Hundige Strandvej og lige numre (2-10). Resterende grene / ris er nedklippet og spredt for at give et naturligt look.   

 

  

 

 
 


